ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 08-2025-DIRSAPOL-1

“ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE MAYOR DEMANDA EN LAS IPRESS PNP A NIVEL
NACIONAL - GRUPO 8"

En el distrito de Miraflores, siendo las 12:00 horas del 02 de julio del 2025, en los ambientes del Area de
Abastecimiento de la Direccidn de Sanidad de fa PNP - DIRSAPOL, se constituyd la oficial de compras MAY,
SPNP Infante Vasquez Milagros Loydith; la cual fue designada mediante MEMORANDO N2 3361-2025-
DIRSAPOL/UE 020-UNIADM.SEC de fecha 17 de junio de 2025 para conducir la Subasta inversa Electrénica
N° 08-2025-DIRSAPOL-1, cuyo objeto es la “ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE MAYOR
DEMANDA EN LAS IPRESS PNP A NIVEL NACIONAL - GRUPO 8”. Y como apoyo técnico en representacion
del drea usuaria la May. SPNP Luisa Milagros Angeles Aguirre, perteneciente a la Unidad de Gestion de
Productos Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos Sanitarios — UGPFDMPS.

La sesion tiene como motivo dar inicio al Acto de revision y Admisién de ofertas, asi como el otorgamiento
de la buena pro de los items que conforman la Subasta Inversa Electrénica N° 08-2025-DIRSAPOL-1.

I. ANTECEDENTES:

Con fecha 18 de junio del 2025, el oficial de compra, public en el SEACE la Subasta Inversa Electrénica
N° 08-2025-DIRSAPOL-1, la cual contempla cinco (5} items, cuyos detalles se muestran a continuacién:

Cuadro N° 01
petalle de Medicamentos que seran contratados

, | SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO (6 g +16 )/100 4,500

mL SOL RECTAL 133 mL '
2 | LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 240 mL 30,000
3| PENTOXIFILINA 400 mg TAB LIB PRO 158,000 :
4| QUETIAPINA 300 mg TAB. 160,000 .
5 | SUCRALFATO 1g/5 mL SUS 200 mg 33,000 -

La reunidn se inicidé tomando conocimiento a través de la plataforma del SEACE, respecto a los
proveedores que, de acuerdo al cronograma establecido para el citado procedimiento, registraron su
participacién, de acuerdo al siguiente detalle:

Cuadro N° 02
Detalle de empresas registradas como participantes en el procedimiento de seleccidn

: T 3 REGISTR
) 20107589989 | ALCIDES QUIRDZ DIAZ MEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 2025-06-23 Valido
A.Q.D. MEDIC S.A.C, 0:56:51.0
) 20476798770 | CAFERMA S.A.C. 2025-06-23 valido
16:22:54.0
20503794692 NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY S.A.C 2025-06-25 Valido
3
16:32:36.0
70533672801 | DROGUERIA LIPHARMA S.AC. 2025-06-20 Vélido
4 11:38:03.0
p 20536390201 | JOBAL PHARMA E.LR.L. 2025-06-27 Valido
11:01:23.0
5 26546950396 | GRUPO D Y S S.R.L. 2025-06-19 valido
10:46:43.0
20600170458 | CORVAL PHARMACEUTICAL 5.A.C. 2025-06-27 Vatido
7 12:21:26.0
10601719321 | MED FARMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MED FARMA S.A.C. 2025-06-27 vafido
& 17:18:45.0
20601959225 | DROGUERIA PRIME LAB S.A.C. 3025-06-19 vafido
9 13:35:19.0
20602532837 | GRUPO DISDROA S.A.C. 2025-06-19 Viiito
10 17:50:35.0
» 20603282681 | CORPORACION DAFER MEDIC 5.A.C. 2025-06-23 Vilido
16:40:33.0




20603713703 INVERSIONES GUADALUPE CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 2025-06-27 Vilido
12 INVERSIONES GUADALUPE CORP S.A.C, 21:52:16.0

13 20603867018 F & S PHARMA S.A.C 2025-06-20 Vilido
17:25:58.0

14 20604767513 CLPHARMA E.I.R.L. 2025-06-27 Vilido
12:24:08.0

15 20607197955 YAIEMA DROGUERIAS S.A.C. 2025-06-20 Vilido
20:26:28.0

16 20607323713 SANDAVA PHARMA E.I.R.L 2025-06-25 Vilido
10:49:51.0

17 20610035541 PAX IMPORTACIONES E.L.R.L. 2025-06-21 Vilido
15:34:52.0

18 20610589333 BIOGENERIC PRODUCTS M & M S.A.C. 2025-06-24 Vilido
18:13:03.0

19 20610661816 DROGUERIA PHARMACEUTICAL BG E.LR.L, 2025-06-23 Vilido
15:37:56.0

Asimismo, de acuerdo al cronograma establecido para la etapa de presentacion de ofertas del citado
procedimiento, los postores que registraron ofertas se detallan a continuacion:

Cuadro N° 03
Detalle de participantes que registraron sus ofertas en el procedimiento de seleccién
N2 . NOMBRE O RAZON SOCIAL . i | . ITEMEN EL QUE PARTICIPA
1 DROGUERIA PRIME LAB S.A.C. ITEM 1, ITEM 5
2 |GRUPO DISDROA S.A.C. ITEM 1
3 |F&S PHARMA S.A.C ITEM 4
4 |PAX IMPORTACIONES E.I.R.L. ITEM 5
5 |[DROGUERIA PHARMACEUTICAL BG E.I.R.L. ITEM 5
6 |SANDAVA PHARMA E.I.R.L ITEM 4
7 NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY S.A.C ITEM 1
8 [JOBAL PHARMA E.I.R.L. ITEM 5
9 [CL PHARMA E.I.R.L. ITEM 1, ITEM 5
10 I;ﬂiDCFARMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MED FARMA ITEM 1
11 INVERSIONES GUADALUPE CORP SOCIEDAD ANONIMA ITEM 5
CERRADA - INVERSIONES GUADALUPE CORP S.A.C.

A continuacion el Oficial de Compras procedié a descargar del SEACE las ofertas electrdnicas de los
postores, segln el orden de prelacion, tal como se puede visualizar en el Reporte de resultados del
periodo de lances y Reporte de eventos del procedimiento, informacién que se encuentra registrada en
el SEACE a fin de verificar que la documentacion presentada cumpla con lo requerido en las Bases (Se
anexa cuadro de verificacion de ofertas), otorgando el resultado de la buena pro segtn se detalla en el
Anexo N° 01 “Cuadro de Otorgamiento de la Buena Pro”.

Cabe precisar que la revisidn de las ofertas, incluyo las siguientes acciones:
- Revision del cumplimiento de la presentacion de documentos obligatorios.
- Revisidn del cumplimiento del producto ofertado, conforme los requerimientos técnicos minimos
y demds informacion que forma parte de las especificaciones técnicas remitidas por el area usuaria,
- Revisian del precio de las ofertas presentadas, para que en el marco de lo previsto en el articulo
132 del Reglamento de la Ley General de Contrataciones Publicas, se procede a consultar sobre
mayores recursos para las ofertas que superan el valor estimado.

items declarados Desiertos
Porotro lado, los items que fueron declarados desiertos y sus causales se describen en el siguiente cuadro:




ANEXO N° 01

CUADRO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 08-2025-DIRSAPOL-1

“ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE MAYOR DEMANDA EN LAS IPRESS PNP A NIVEL
NACIONAL - GRUPO 8"

7 L
i B

SODIO FOSFATO DIBASICO + 50DI0
1 | FOSEATO MONOBASICO (6 g +16 g)/100 mL E“Eigigi"f’:ﬂigﬁimg”fg IMA 4,500 $/39,24000 | ADIUDICADO
SOL RECTAL 133 mL AL
4 | QUETIAPINA 300 mg TAB. SANDAVA PHARMA E.LR.L 160,000 | $/384,000.00 | ADIUDICADO
5 | SUCRALFATO 1g/5 ml SUS 200 mg ?Tﬁ?}’fm PHARMACEUTICAL BG 33000 | $/28500000 | ADIUDICADO

.......................... ve o

MAY. SPNEMTTagros L. INFANTE VASQUEZ
Area Abastecimiento UNIADM-UE020-~
DIRSAPOL




Cuadro N° 04
Detalle de items declarados desiertos

ITEM DESCRIPCION ESTADO DETALLE
2 LACTULOSA 3.3 g/5 mL DESIERTO NO SE PRESENTARON
SOL 240 mL OFERTAS
3 PENTOXIFILINA 400 mg DESIERTO NO SE PRESENTARON
TAB LIB PRO OFERTAS

Cabe precisar que de acuerdo a lo previsto en el numeral 84.1 del articulo 84 del Reglamento de la Ley
General de Contrataciones Publicas, “un procedimiento de seleccién queda desierto total o parcialmente
cuando no se reciban ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida o cuando no se perfeccione el
contrato de acuerdo con lo establecido en el articulo 91.

Finalmente, no habiendo observacién alguna, el oficial de compras de la DIRSAPOL procedi6 a suscribir la
presente Acta en sefial de conformidad, precisando que se procederd a esperar el plazo previsto en la
norma para el consentimiento de la Buena Pro.

No teniendo mas que tratar se levanto la reunién, siendo las 15:00 horas del dia 02 de julio de 2025.

MAY. SPNP Milagros L. INFANTE VASQUEZ
Area Abastecimiento UNIADM-UE020-
DIRSAPOL



2/1/2025

fTEM & SODIO FOSFATG DIBAS!CO +3 DIO FOSFATO MONOBASICO ;
FARMA S.AC,

2.2.1 documenlos de preseniaclon obligatnria

a) |Declaracién Jurada de datos del postor. {Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b} |Pacte de integridad {Anexo N* 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

¢} |Documente que acredite la representacidn de quien suscribe ta oferta. CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: {I} es responsable de la veratidad de los documentos e

d) |informacién de ta aferta, y {i) oo se encuentra impedido para cantratar ton el Estado, de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acuerdo con el articulo 33 de fa Ley. [Anexo N2 3}
Promesa de consorcic con firmas digitates, o en su defecto, firmas legaifiadas, de ser el caso, en

a) la que se consigne fas integrantes, el representante camiin, el domicifo comuin y las obligaciones NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE N0 CORRESPONDE NO CORRESPONDE
a las que se compromete cada uno de los ntegrantes del consorcio, asi toma el porcentaje
equivatente a dichas obligacionas. {Anexo §2 4}
Documentacidn que acredite fa desafectacidn del impedimento, en caso el proveedor af

£y |registrarse como parlicipante hubjera presentado la Declaracion lurada de Desafectaritn del NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
(ipedimento (Anexo N* 5}, de conformidad con e3 numeral 39.4 del articuto 39 def Reglamento.

"RESULTADD DE LA ADNMIISIBILIDAD ARMITIDG = ADMITIDD.
ORDEXN DE PRELACION {MEXORA DE PRECIOS - ELECTRONICA) 1 2 3 4
ULTIMA OFERTA REGISTRADG EXN SEACE $/39,240,00 $f42,750,00 5/51,7506,00 $/60,300,00
6.1. REQUISITOS DE CALIF:CACION
«Capia simple de ja Resotucidn de Autarizacién Sanitaria de Funclonamiento CUMPLE CUMPPLE CUMPLE CUMPLE
«Copia simple del Certificado de Buenas Pricticas de Almacenamiento vigente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE * CUMPLE
sCopia simple def Certificaco de Buenas Pricticas de Distribucidn y Transporte ~ BPOT vigente CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+Capia Simple dei Certificado de Buenas Practicas de Manufactura vigente — PM CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+Capia simple de la Resolucidn Directoral que awtoriza la inscripeidn o reinscripcidn en el
[all]
Reajstro Sapitario vizents CUMPLE CUMPLE MPLE
=Copla simple del Certificado de andlisis b Protocolo de andllsis del bien ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+Caopia simple de los rotulados de los envase lunediate y mediato del bien ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«Copia simple del inserta def bien ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
/NG CALIFICA) - CALIFICA, ND.GUMBLE 7
RESULTADD VALIDA VALIDA NG VALIDA VALIDAD
MAY. 5 PR SELES MAY. 5 PNP tillagros L INFARTE VASQUEZ
Enrargada Aen dttios Farmaceliticos (L LOMPRAS
UGPFBMPS DIRSAPOL Ared Ecintianto UNIADM-UEG20-DIRSAPOL
OBYE ONES:
PRSTOR DROGUERIA PRIME LAB 5.A.C, NG FRESENTA BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTD DEL POSTOR GUE TERCERIZA, SEGUN L0 SOLICITADO EN LAS BASES.




I —————




DESIERTO

LITERAL

2.2.1 documentos de presentacioh oblfgéfdﬁa

4
=

Dedlaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) -

b) |Pacto de integridad (Anexo N° 2) .

¢} |Documenta que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. -

d) peclaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los documentos e infermacién de la oferta, y {ii} no se
encuentra impedido para contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N2 3}

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
e} |integrantes, el representante comdn, el demicilio comdn y las obligaciones a las que se compromete cada une de los integrantes -
del consorcio, asi como ef porcentaje equivatente a dichas obligacienes. [Anexo N2 4)

Documentacion que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el proveedor al registrarse como participante hubtera
f} |presentado a Declaracién Jurada de Desafectacidn del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con el numerat 39.4 del
articulo 39 del Reglamento,

RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD
ORDEN DE PRFLACION [MEJCRA DE PRECICS - ELECTRONICA) -

ULTHVIA OFERTA REGISTRADO EN SEACE -

6.1. REQUISITOS DE CALIFICACION

sCopia simple de la Resolucién de Autorizacidn Sanitaria de Funcionamiento -

»Copia simple del Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento vigente -

«Copia simple del Certificado de Buenas Practicas de Distribucién y Transporte — BPDT vigente

«Copia Simple del Certificado de Buenas Practicas de Manufactura vigente — BPM -

#Copia simple de la Resolucién Directoral que autoriza la inscripcién o reinscripcion en el Registro Sanitario vigente -

+Copia simple del Certificado de anilisis o Protocolo de andtisis del bien ofertada

«Copia simple de los rotulados de los envase inmediato y mediato del bien ofertado -

-Copla 51mple del inserto de! bien ofertado -

 ESTADO (CAUFICA / NO CALIFICA) -

RESULTADO .

gre WIAY, § BNBAITEgr0s L. INFANTE VASQUEZ
Encargada Area de Producms Farmaceuticos OFICIAL DE COMPRAS
LGPFDMPS - DIRSAPOL Area Abastecimiznio UNIADM-UER20-DIRSAPOL

OBSERVACIONES:

AL NO EXISTIR OFERTAS EL OFICIAL DE COMPRAS DECLARA DESIERTOQ EL ITEV Ne 2, EN APLICACION DEL REGLAMENTO DE LA LGCP QUE PRECISA:

Articuto 84. Declaracidn de desierto

84.1 Un procedimiento de seleccién gueda desierto total ¢ parclaimente euando no se reciban ofertas o cuando no exista ninguna oferta vilida o cuando no
se perfeccione el contrato de acuerdo con lo establecido en el arculo 91.
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DESIERTO

LITERAL

2.2.1 documentos de presentacion obligatoria

a) |Peclaracién jurada de datos del postor. {Anexo N2 1) -

b) |Pacto de integridad (Anexo N° 2) R

¢} |Documento que acredite la representacién de quien susceibe la oferta. -

4 Declaracitn jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los documentos e Informacidn de fa oferta, y (it} no se
encuentra impedido para contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de fa Ley. {Anexo N2 3)

Promesa de consorclo con firmas digitates, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
e) lintegrantes, el representante comun, el domicillo comin y [as obligaciones a las que se compremete cada uno de los integrantes -
del consorcio, asi camo el porcentaje eguivalente a dichas obligaciones. {Anexo N% 4}

Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el proveedor al reglstrarse como participante hubiera
f} {presentado la Declaracién jurada de Desafectacion det Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con el numeral 39.4 del -
articulo 39 del Reglamento.

_RESULTADO.DE LA ADMISIBIL
ORDEN DE PRELACION (MEIORA DE PRECIOS - ELECTRONICA) -

ULTIMA OFERTA REGESTRADO EN SEACE

6.1, REQUISITOS DE CALIFICACION

«Copia simple de fa Rasolucion de Autorizacidn Sanitaria de Funcionamiento -

+Copia simple del Certificado de Buenas Précticas de Almacenamiento vigente -

+Copia simple del Certificado de Buenas Prdcticas de Distribucida y Transporte — BPDT vigente -

+Copia Simple del Certificado de Buenas Practicas de Manufactura vigente — BPM -

«Copia simple de Ja Resolucidn Directoral que autoriza [a inscripeidn o reinscripcion en el Reglstro Sanitario vigente -

»Copia simple del Certificade de andlisis o Protocolo de analisis del blen ofertada -

»Copia simple de los rotulades de fos envase inmediato y mediato del bien ofertado -

»Copia simple del inserto def bien ofertado .

RS (CRLER G s

RESULTADO -

“\"" Y
mAY. § PN lu rr g5 ANGELES AGUIRRE

Encargada Area de Productos Farmaceulicos AL DE COM RAS
UGPFOMPS - DIRSAPOL . Area Abasfec!mrento UNIADM-UED20-DIRSAPOL

OBSERVACIONES:

AL NO EXISTIR OFERTAS EL OFICIAL DE CONPRAS DECLARA DESIERTO EL ITEM N2 3, EN APLICACION DEL REGIAMENTO DE LA LGCP QUE PRECISA:

Articulo 84. Declaracién de desierto

84.1 Un procedimiento de seleccldn gueda desierto total o parcialmente cuando no se reciban ofertas o cuando no exista ninguna a oferta vélida o cuando no
se perfeccione el contrato de acuerdo con jo establecido en el arculo 91,




)l !




221 dbcumentos de presentacion obligatoria

{Anexo N* S}, de conformidad con el numerat 39.4 del artlcuio 39 del Reglamento.

a} |Declaracién jurada de datos del poster. [Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE

b} [Pacto de integridad (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE

¢} [Documento que acredite fa representacién de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE
Declaracion jurada declarande que: {i} es responsable de fa veracidad de los documentos e

d} jinformacion de la oferta, y (i) no se encuentra impedide para contratazr cen el Estado, de acuerdo CUMPLE CUMPLE
con el articulo 33 de la Ley. {Anexo N2 3)
Promesa e consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en fa

ue se coensigne las integrant resentante comiin, el domicllio comdn y las obligaciones a

] 4 S8 grantes, el rep ’ . v gacion MO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones, {Anexo N2 4}
Docurmentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso ef proveedor al registrasse

f) |como participante hubiera presentado la Dectaracién Jurada de Desafectacion del Impedimento NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

LT RESULTADO. DE LA ADMISIBILIDAD

ORDEN DE PRELACION (MEIORA DE PRECIOS - ELECTRONICA) 4 2
ULTIMA OFERTA REGISTRADO EN SEACE 5/384,000.00 $/480,000.00
6.1, REQUISITOS DE CALIFICACION
«Copia simple de fa Resolucidn de Autorizacién Sanitaria de Funcionamiento CUMPLE CUMPLE
+Copla simple det Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento vigente CUMPLE CUMPLE
+Copia simple de Certificado de Buenas Practicas de Distribucion y Transporte ~ BPDT vigente CUMPLE CUMPLE
«Copia Simple del Cestificado de Buenas Précticas de Manufactura vigente - BPM CUMPLE CUMPLE
;C:fi;;)in:fl::tzla Resofucion Directoral que autoriza la inscripcidn o reinscripcion en el Registro CUMBLE CUMPLE
«Copia simpfe del Certificade de andlisis o Protocolo de andlisis del bien ofertado CUMPLE CUMPLE
«Copia simpte de los rotutados de los envase inmediato y mediato del bien ofertado CUMPLE CUMPLE
«Copia simpte del inserto del biea ofertado CUMPLE CUMPLE
A . “ESTADO (CALIFICA / NO.CALIFICA} - T CALIFIGAT TCALIFICA i
RESULTADO VALIDA VALIDA

T ORI AL BT
AreaAbameﬁﬁﬁl UNIAD)

M-UEG20-DIRSAPOL

OBSERVACIONES:







2/7/2025

TEM 5: SUCRALFATO 1g/5 mL'SUS 200 mg

CLPHARMAELR

2.2, documentos de presentacion obligatoria

a} [Declaracién Jurada de datos dal postor. [Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
By IPactode integridad (Anexo N* 2} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢l |Documento que acredite la representacidn de quien suscribe la oferta, CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Declaracion jurada declarando que: (i} es sesponsable de la veracidad de los documentos e
d} |informacion de ia oferta, y (ii} no se encuentra impedido para contratar con el Estado, de acuerdo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
con el artfculo 33 de [a Ley. (Anexo N2 3}

Promesa de consorclo con firmas digitales, o en su defecto, firmas legafizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, ¢! demicllo comiin y las obligaciones a
las que se compromete cada uno de fos inlegrantes del consorcio, asf como e porcentaje
equivalents a dichas obligaciones. (Anexo Nt 4}

e} CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documemtacion que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el proveedor al
#j [registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién Jurada de Desafectacldn del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Impedimento {Anexc N° 5), de conformidad con el numeral 39.4 del articulo 32 del Reglamento.

T RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD T AOMITIoD. T romoe
ORDEN DE PRELACION (MEJORA DE PRECIOS - ELECTRONICA) 1 2 3
ULTIMA QFERTA REGISTRADO EN SEACE 5/285,000.00 5/286,500.00 $/293,304.00
6.1, REQUISITOS DE CALIFICACION
sCopla simple de la Resolucidn de Autarizaclén Sanitarla de Funcionamianto CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«Copla simple del Certificado de Buenas Précticas de Almacenamiento vigente CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sCopla simple del Certificado de Buenas Pricticas de Distribucidn y Transporte ~ BPDT vigenie CUMPLE CUMPLE CUMPLE
»Capia Simple del Certificado de Buenas Practicas de Manufactura vigente — BPM CUMPLE CUMPLE CUMPLE
;:sipiz:iin;rlziee Ta Resalucidn Directoral que autosiza la inscripcién o reinscripeidn en el Registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«Copia simple del Certificado de andlisis o Protocolo de andlisis del bien ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+Copla simple de los rotulzdos de los envase inmedliate y mediato del bien ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-Cnpia simple del inserto del blen ofertado CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALIFIGA " GALIFICA CALIFICA.

'EADO lmuncw N() (;ALEF[CA)

RESULTADD VALIDA VALIDA VALIDA

MAY. 5 PNP bl Milagros ANGKLES AGUIRRE AT, 5 PN Mianes L INFANTE ; VAsaUEr

Encargacdi A.recr def ermaceuticos GFN;;?}D COMPRAS
UGPFDMPS - DIRSAPOL Area Abaslacimients UNIADM-UED20-DIRSAPOL

OBSERVACIONES:
NINGUNA







